
Nyírábrányi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 
4264 Nyírábrány, Ábrányi Kornél tér 6. 

telefon: 52/208-001/11 
honlap: https://nyirabrany.asp.lgov.hu/ 

e-mail: jegyzo@nyirabrany.hu 
 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S  

 

 
NYÍRÁBRÁNY NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
 2020. JANUÁR 28-ÁN TARTANDÓ 

 

 SOROS ÜLÉSE  
 

8. NAPIRENDI PONTJÁHOZ 

 

 
A Közszolgálati Tisztviselők Napja munkaszüneti nappá való nyilvánítása 

(Előterjesztő: Nagyné Hartman Éva jegyző) 

mailto:jegyzo@nyirabrany.hu


Nyírábrányi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 
4264 Nyírábrány, Ábrányi Kornél tér 6. 

telefon: 52/208-001/11 
honlap: https://nyirabrany.asp.lgov.hu/ 

e-mail: jegyzo@nyirabrany.hu 
 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Közszolgálati Tisztviselők Napja minden évben július 1. napja, amely a korábbi években a  

közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (továbbiakban: Kttv.) 93. § (2) 

bekezdése alapján „a Közszolgálati Tisztviselők Napja július 1-je, amely az (1) bekezdésben 

foglaltakon túl szintén munkaszüneti nap.”volt. 2017. január 01-től a Kttv. 93. § (2) alapján 

„a helyi önkormányzat képviselő-testülete a 232/A. §-ban foglaltak szerint egy további 

munkaszüneti napot állapíthat meg.” 

Ezen törvény 232/A. § (1) szerint: „a helyi önkormányzat képviselő-testülete a (2) 

bekezdésben foglalt feltétellel- rendeletben rendelkezhet arról, hogy a képviselő-testület 

hivatala köztisztviselője számára a Közszolgálati Tisztviselők Napja, július 1-je munkaszüneti 

nap. 

(2) a helyi önkormányzat képviselő-testületének az (1) bekezdés szerinti rendelkezése esetén 

az azzal összefüggésben keletkező többletköltségek fedezetét a helyi önkormányzat saját 

bevétele biztosítja.” 

Mindezek alapján javaslom, hogy a Képviselő-testület éljen ezen jogával. 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kérem, hogy a fentiek ismeretében a mellékelt rendelet tervezetet elfogadni szíveskedjenek. 

 

Nyírábrány, 2020. január 17. 

 

 

 Nagyné Hartman Éva s.k. 

 jegyző 

mailto:jegyzo@nyirabrany.hu


Nyírábrányi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 
4264 Nyírábrány, Ábrányi Kornél tér 6. 

telefon: 52/208-001/11 
honlap: https://nyirabrany.asp.lgov.hu/ 

e-mail: jegyzo@nyirabrany.hu 
 

 

 

TERVEZET 

 

NYÍRÁBRÁNY NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

…../2020.(I. 29.) önkormányzati rendelete 

 

A Közszolgálati Tisztviselők Napja munkaszüneti nappá való nyilvánításáról 

 

 

A köztisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 93. § (2) bekezdése és a 232/A §-a 

alapján kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ A Közszolgálati Tisztviselők Napja, július 1-je munkaszüneti nap. 

 

2. § Ez a rendelet 2020. január 29. napján lép hatályba. 

 

 

Nyírábrány, 2020. január 28. 

 

 

 

 

 Nagy Lajos Nagyné Hatman Éva 

 polgármester       jegyző 

 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2020. január 29. 

  Nagyné Hartman Éva 

            jegyző 

 

 

 

mailto:jegyzo@nyirabrany.hu


Nyírábrányi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 
4264 Nyírábrány, Ábrányi Kornél tér 6. 

telefon: 52/208-001/11 
honlap: https://nyirabrany.asp.lgov.hu/ 

e-mail: jegyzo@nyirabrany.hu 
 

 

TÁJÉKOZTATÓ AZ ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT EREDMÉNYÉRŐL 

 

 

Rendelet-tervezet megnevezése …./2020. (... ...) önkormányzati rendelet-

tervezete 

a Közszolgálati Tisztviselők Napja munkaszüneti 

nappá való nyilvánítása 

 

 

Társadalmi hatás A köztisztviselők társadalmi megbecsülése 

érdekében célszerű. 

Gazdasági hatás Nincs 

Költségvetési hatás   Nem számottevő. 

 

 Nincs. 

Egészségi következmények Nincs. 

Adminisztrációs terhek Nincs 

A rendelet megalkotásának 

szükségessége 

Nem kötelező. 

A jogalkotás elmaradásának várható 

következményei 

Nincs. 

A rendelet alkalmazásához szükséges 

- személyi feltételek Rendelkezésre állnak 

- szervezeti feltételek Rendelkezésre állnak 

- tárgyi feltételek Rendelkezésre állnak 

- pénzügyi feltelek Rendelkezésre állnak 

 

Nyírábrány, 2020. január 16.  

 

 

Nagyné Hartman Éva s. k.  

                 jegyző 

mailto:jegyzo@nyirabrany.hu


Nyírábrányi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 
4264 Nyírábrány, Ábrányi Kornél tér 6. 

telefon: 52/208-001/11 
honlap: https://nyirabrany.asp.lgov.hu/ 

e-mail: jegyzo@nyirabrany.hu 
 

 

INDOKOLÁS 

 

 

Általános indoklás 

 

Július 1. napja a korábbi években is munkaszüneti nap volt, a köztisztviselőkről szóló 2011. 

évi CXCIX. törvény 232/A. §-a 2017. január 01. hatályba lépéssel lehetőséget biztosít arra, 

hogy a Közszolgálati Tisztviselők Napját munkaszüneti nappá nyilvánítsa a helyi 

önkormányzat képviselő- testülete, és amelyhez a támogatását adja. 

 

 

2. Részletes indokolás  

 

1-2.§ -hoz 

 

Július 1. napját munkaszüneti nappá nyilvánítja, továbbá a szabályozás hatályba lépését 

tartalmazza. 

 

 

 

Nyírábrány, 2020. január 16.  

 

          Nagyné Hartman Éva s. k.   

     jegyző 

 

 

mailto:jegyzo@nyirabrany.hu

